1
2

[image: image2.png]II||||||||||Iil!'
-.q X
i ‘.:{:I"IMHHHH

Uity
'miﬂilllllllhln' v
it !Hulumnw

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О признании утратившим силу постановления Правительства Забайкальского края от 13 июня 2017 года № 233
«Об утверждении Методики определения начальной цены предмета

аукциона на право заключения договора о комплексном развитии

территории по инициативе органа местного самоуправления»
В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:
Признать утратившим силу постановление Правительства Забайкальского края от 13 июня 2017 года № 233 «Об утверждении Методики определения начальной цены предмета аукциона на право заключения договора о комплексном развитии территории по инициативе органа местного самоуправления».
	Первый заместитель

председателя Правительства

Забайкальского края
	А.И.Кефер

[image: image1]